
OGGETTO: AVVISO ESITO DI AFFIDAMENTO MEDIANTE COTTIMO FIDUCIARIO (ai sensi dell’art. 331 

comma 3 del D.P.R. 207/2010) TRAMITE MERCATO ELETTRONICO (MEPA) RDO N. 790525. 

Avviso esito Procedura negoziata-cottimo fiduciario di cui all’art. 125  del D.Lgs. 163/2006 

tramite mercato elettronico (MEPA) avente ad oggetto gli adattamenti grafici annunci 

stampa TurismoFVG. 

CIG: X5D1372ABD 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Agenzia TurismoFVG 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso, secondo quanto disposto dall’art. 82 del D.Lgs. 

12 aprile 2006 n. 163 e s.m.i.. 

IMPORTO DELLA FORNITURA:  euro 10.000,00 IVA esclusa. 

Data pubblicazione RDO: 30/03/2015 

Data scadenza presentazione offerte: ore 10.00 del 08 aprile 2015 

NUMERO DI DITTE INVITATE: 10 

NUMERO DI DITTE PARTECIPANTI: 2 

NUMERO DI OFFERTE AMMESSE: 2 

DITTA AGGIUDICATARIA:  Studio Mark sas di Trieste 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: decreto del Direttore generale n. 460 del 08 aprile 2015. 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: euro 6.700,00 Iva esclusa. 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Fabio Richetti 

 

Cervignano, 08/04/2015 

 

 

Il Responsabile Area Affari Generali,  
 Giuridici e Comunitari 
 Fabio Richetti. 


